
LIGUE DU MARDI 2015 Space bowling

Classements
Classements équipes - Période 1

Classement Période 1
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. +Score H +Série H

1 05-Caron R. Herve 48 10321 8593 179,02 537 1818
2 07-Manivet Mangroni 48 10253 7813 162,77 506 1881
3 13-Nohen Soler 48 10230 6890 143,54 484 1829
4 01-Egea C. Garcia S. 48 10124 8108 168,92 493 1782
5 08-Boulliung Maffre 52 10098 7390 142,12 623 2402
6 12-Savarino Derrouch 48 10029 7732 161,08 487 1849
7 06-Garcia Y. Moreira Joelle 48 9953 7957 165,77 464 1732
8 03-Kulczak Egea J. 48 9718 7566 157,63 474 1787
9 09-Amphoux Martinez 48 9373 6665 138,85 482 1779
10 14-Quiles Strivay 46 9352 7374 160,30 457 1707
11 11-Longuet Lecacheur 46 9274 7033 152,89 454 1639
12 10-Roos Rodriguez 48 9235 6803 141,73 452 1632
13 02-Garcia H. Serain S. 48 9229 6133 127,77 431 1573
14 04-Caron J. Hadjadj 28 5199 3755 134,11 413 1431

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 08-Boulliung Maffre 26/05 623
2 05-Caron R. Herve 28/04 537
3 07-Manivet Mangroni 12/05 506
4 01-Egea C. Garcia S. 28/04 493
5 12-Savarino Derrouch 12/05 487

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 08-Boulliung Maffre 26/05 2402
2 07-Manivet Mangroni 12/05 1881
3 12-Savarino Derrouch 12/05 1849
4 13-Nohen Soler 26/05 1829
5 05-Caron R. Herve 28/04 1818

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement LIGUE DU MARDI 2015 - Hommes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H +Série H

1 PELLET Gilbert Manivet Mangroni 8 244,13 1577 197,13 47 279 1038
2 COUTELLIER Michel Savarino Derrouch 4 230,75 743 185,75 45 240 923
3 MOREIRA José Amphoux Martinez 12 228,33 2428 202,33 26 262 943
4 MANIVET Paul Manivet Mangroni 20 221,65 3773 188,65 33 270 963
5 SAVARINO Antoine Savarino Derrouch 24 218,92 4078 169,92 49 252 926
6 SOLER Christian Nohen Soler 20 218,05 3181 159,05 59 254 954
7 CARON Robert Caron R. Herve 24 215,63 4143 172,63 43 324 982
8 NOHEN Patrick Nohen Soler 24 214,38 3225 134,38 80 266 962
9 LONGUET Jacques Longuet Lecacheur 19 208,47 3087 162,47 46 248 872
10 EGEA Joseph Kulczak Egea J. 24 208,13 4323 180,13 28 270 946
11 QUILES Bruno Quiles Strivay 23 206,00 3887 169,00 37 244 874
12 GARCIA Yves Garcia Y. Moreira Joelle 24 205,29 4159 173,29 32 226 868
13 DERROUCH Joris Savarino Derrouch 11 201,55 1700 154,55 47 262 877
14 LECACHEUR Alain Longuet Lecacheur 23 199,09 3452 150,09 49 239 856
15 RODRIGUEZ Vincent Roos Rodriguez 24 194,46 3251 135,46 59 235 857
16 HOCQUET Roger Boulliung Maffre 4 194,00 576 144,00 50 200 776
17 SERAIN Alexandre Roos Rodriguez 4 193,75 659 164,75 29 219 775
18 MAFFRE Gérard Boulliung Maffre 24 193,63 3351 139,63 54 236 812
19 BLAZY Gérard Savarino Derrouch 4 187,75 567 141,75 46 216 751
20 BOULLIUNG Patrick Boulliung Maffre 8 187,75 1150 143,75 44 211 764
21 CESSES Florian Boulliung Maffre 15 185,20 1578 105,20 80 211 742

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.
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LIGUE DU MARDI 2015 Classements Space bowling

Classement LIGUE DU MARDI 2015 - Dames
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H +Série H

1 GARCIA Sylvie Egea C. Garcia S. 24 219,29 4255 177,29 42 251 938
2 HERVE Sandrine Caron R. Herve 24 214,42 4450 185,42 29 256 959
3 CONCHON Yvette Manivet Mangroni 4 210,75 611 152,75 58 227 843
4 GILLES Josiane Boulliung Maffre 4 208,50 558 139,50 69 229 834
5 MOREIRA Joëlle Garcia Y. Moreira Joelle 20 205,55 3071 153,55 52 248 858
6 KULCZAK Géraldine Kulczak Egea J. 20 204,15 2603 130,15 74 231 841
7 EGEA Céline Egea C. Garcia S. 24 202,54 3853 160,54 42 242 882
8 CARON Josette Caron J. Hadjadj 11 202,09 1519 138,09 64 239 432
9 STRIVAY Christine Quiles Strivay 23 200,61 3487 151,61 49 235 851
10 GARCIA Hélène Garcia H. Serain S. 24 199,79 3235 134,79 65 229 864
11 MANGRONI Eliane Manivet Mangroni 20 196,95 2579 128,95 68 225 848
12 AMPHOUX Anita Amphoux Martinez 20 192,90 2658 132,90 60 226 828
13 ROOS Micheline Roos Rodriguez 20 189,65 2893 144,65 45 217 814
14 1 188,00 124 124,00 64 188 188
15 MARTINEZ Sylvia Amphoux Martinez 20 185,90 2418 120,90 65 254 867
16 SERAIN Sylvie Garcia H. Serain S. 24 184,75 2898 120,75 64 246 806
17 HADJADJ Carole Caron J. Hadjadj 13 177,54 1632 125,54 52 205 679

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 CARON Robert 28/04 324
2 PELLET Gilbert 12/05 279
3 EGEA Joseph 02/06 270
3 MANIVET Paul 02/06 270
5 NOHEN Patrick 05/05 266

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 PELLET Gilbert 12/05 1038
2 CARON Robert 28/04 982
3 MANIVET Paul 02/06 963
4 NOHEN Patrick 05/05 962
5 SOLER Christian 26/05 954

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 HERVE Sandrine 26/05 256
2 MARTINEZ Sylvia 02/06 254
3 GARCIA Sylvie 28/04 251
4 MOREIRA Joëlle 19/05 248
5 SERAIN Sylvie 28/04 246

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 HERVE Sandrine 26/05 959
2 GARCIA Sylvie 12/05 938
3 EGEA Céline 05/05 882
4 MARTINEZ Sylvia 02/06 867
5 GARCIA Hélène 02/06 864

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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